平成２７年 10月２7日

校友会各位

校友会卒業懇親会のご案内

校友会企画委員会

シニアユニバーシティ大学院北浦和校 14期校友会の事業として、大学及び大学院の２年間の締めくくり

に、下記のとおり卒業懇親会を開催いたします。生演奏のＢＧＭが流れる中での会食や語り合いをお楽し

みください。皆様どうぞご参加いただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

１．日時      平成２８年３月８日（火） １１：３０～１３：３０

２．会場      ホテルブリランテ武蔵野  宴会場エメラルド(２階)

ＪＲさいたま新都心駅西口 徒歩５分 〔京浜東北線・高崎線・宇都宮線〕

ＪＲ北与野駅 徒歩６分 〔埼京線〕

３．会費      ７，０００円  （コース料理・飲物付きの予定です。）

４．アトラクション ローズマリーバンドによる生演奏を約１時間お楽しみ下さい。

  【プロフィール】リタイアされた仲間で結成。ジャズ、演歌、ダンス音楽等、メンバー

も楽しみながら演奏しています。ローズマリーの花言葉「再生・思い出・静かな力強さ」

のように前向きでアンチエイジングなバンドを目指して、演奏はもとより、各方面方々

との心の通った交流をされています。

     【最近の演奏曲より】

      煙が目にしみる・Ａ列車で行こう・イパネマの娘・パイプライン・魅惑のワルツ・

      慕情・夜霧のしのびあい・長崎は今日も雨だった・ダニーボーイ・川の流れのように etc.

５．その他

・参加申し込みは各班で取りまとめ、１２月８日（火）

までに、11班石田・片柳にご提出ください。

専科の方は旧班の班長が取りまとめてください。

・会費は、来年１月１２日（火）に集金します。各班で

取りまとめ、11班岡本・松村にお支払いください。

  ・バンドへのリクエスト曲がありましたら11月10日（火）

までにリクエスト理由を添えて(２曲まで)各班で取り

まとめ、11班石田・片柳にお申し込みください。演奏

可能かバンドの方と検討のうえ演奏曲を選曲します。

・食物アレルギーのある方は、11班石田・片柳へお申し

 出ください。

・五藤事務局長さんと竹村さんをお招きします。

懇親会担当： １１班 石田・片柳

ブリランテ武蔵野

 中央区新都心 2-2